2025年 10月 31日

お客様 各位

「しょうゆ製品」「つゆ製品」価格改定のお知らせ

弊社商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、この度 2026年 1月 5日出荷分より、弊社しょうゆ並びにつゆ製品の価格を改定さ

せていただくことをお知らせ致します。

昨今の運賃単価の上昇、原材料の高騰、人件費の上昇などの影響により、現在の価格を維

持することが大変厳しい状況となっております。弊社ではこれらを吸収すべく、さまざまな

対策を講じ価格維持に努めてまいりましたが、現行の価格体系を維持するのが困難な状況

となりました。そのため、誠に不本意ながら価格改定を実施させていただく運びとなりまし

た。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒諸事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。

 今後共、より一層安心・安全な商品をお届けする為に改善・努力を続けてまいりますので、

引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.対象商品   しょうゆ・つゆ製品全般

2.改定時期  2026年 1月 5日出荷分より

以上